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Ryman, dnia 01.03.2021 r.
ZP.271.13.2020

Otrzymuja
Wykonawcy, ktorzy ztozyli
oferty
Informacja o wyborze ofert najkorzystniejszej.
1. ZAMAWIAJACY.
Nazwa Nazwisko osoby upowaznionej do kontaktow
Gmina Ryman p. Karolina Usarek,
p. Malgorzata Tkacz
Adres Kod pocztowy
ul. Szkolna 7 78-125
Miejscowosé Wojewddztwo
Ryman zachodniopomorskie
Telefon Faks
(94 ) 3534821 (94 ) 3534814

2. Publikacja ogtoszenia:
Strona internetowa Zamawiajgcego: bip.ryman.pl

3. Nazwa przedmiotu zamoéwienia

Zakup wyposazenia w ramach realizacji projektu ,,Rozbudowa bazy
infrastrukturalnej na cele spoteczne”

W niniejszym postepowaniu nie stosuje sie przepisébw ustawy Prawo Zamodwien
Publicznych — ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843
z pdzn. zm.). Zamowienie udzielane jest z pominieciem ustawy na podstawie art. 4
pkt 8.

Postepowanie prowadzone jest zgodnie z Wytycznymi Ministra Rozwoju i Finanséw
w zakresie kwalifikowalnosci wydatkow w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego oraz Funduszu Spoéjnosci na
lata 2014-2020 z dnia 19 lipca 2017r.

4. Informacja o Wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty wraz z informacjg o punktacji
przyznanej ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i tgczna punktacja:
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Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto

Gwarancja
(miesigce)

Razem punkty

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puzniak
Gorzeszow 19

58-405 Krzeszow
Tel. 785581453
e-mail:
puzniak.marcin@gmail.com

HURTOWNIA SPORTOWA
KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8
35-310 Rzeszow
tel./fax 17 85 39 151
e-mail: dominika@kalsport.pl

21 897,69 zt
37.82 pkt

24
20 pkt

57.82 pkt

Centrum Sedno Sp. zo.o.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegtosci 44-48
75-252 Koszalin
tel./fax 94 341 20 63
e-mail: sedno@sedno.pl

18 388,50 zt
45.04 pkt

24
20 pkt

65.04 pkt

P.H.U. "Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
tel/fax: 94 353 20 07
e-mail:
szymon.handel@klimatex.pl

11 150,65 zt
74.28 ppt

24
20 pkt

94.28 pkt

GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk

ul. Klonowa 2, Klepina
66-010 Nowogréd Bobrzanski
tel/fax: 662 446 112

e-mail: biuro@gmtrade.pl

RedPlus Robert Pankowski
ul. Wschodnia 18,
22-170 Rejowiec Fabryczny
tel. 798 093 283
e-mail: e.orzel@redplus.pl

KADER'’S
Arkadiusz Biszoff
ul. K. Puzaka 3/40 02-495
Warszawa
tel. 607 363 353
e-mail: biuro@kaders.pl
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Aktywnie w szkole Michat
Grandyberg
Zawady 11D, 98-235 Btaszki
tel. 796 359 816
e-mail: aktywne
tablice@gmail.com

SAS Spétka z 0.0. Sp. k.
ul. Chmielna 15,
65-261 Zielona Goéra
tel. 669 636 366

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl

10 352,94 zt
80 pkt

24

20 okt 100 pkt

10

NIKODEMUS Sebastian
Czurynski
ul. Grudzinskiego 18A/18
62-020 Swarzedz
tel. 603 270 209
e-mail: biuro@nikodemus.pl

Wybrano oferte najkorzystniejszg na cz. 1 zaméwienia, ztozong przez: SAS Spoétka z o.0.
Sp. k., ul. Chmielna 15, 65-261 Zielona Gora, za cene¢ 10 352,94 zt.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na cz. 1 zamdéwienia:

Wybrano oferte przedstawiajaca najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium — udzielona
gwarancja. Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym.

Czeéé 2

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto

Gwarancja

(miesigce) Razem punkty

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puzniak
Gorzeszow 19

58-405 Krzeszéw
Tel. 785581453
e-mail:
puzniak.marcin@gmail.com

12 858,42 zt
69.21 pkt

24

50kt 89.21 pkt

HURTOWNIA SPORTOWA
KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8
35-310 Rzeszdéw
tel./fax 17 85 39 151
e-mail: dominika@kalsport.pl

14 381,16 zt
61.88 pkt

24

D 81.88 pkt
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Centrum Sedno Sp. zo.o.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegtosci 44-48
75-252 Koszalin
tel./fax 94 341 20 63
e-mail: sedno@sedno.pl

18 696,00 zt
4760 pkt

24

20 pkt

67.60 pkt

P.H.U. "Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
tel/fax: 94 353 20 07
e-mail:
szymon.handel@klimatex.pl

11 886,72 zt
74.87 pkt

24

20 pkt

94.87 pkt

GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk

ul. Klonowa 2, Klepina
66-010 Nowogréd Bobrzanski
tel/fax: 662 446 112

e-mail: biuro@gmtrade.pl

11 149,99 zt
79.81 pkt

24

20 pkt

99.01 pkt

RedPlus Robert Pankowski
ul. Wschodnia 18,
22-170 Rejowiec Fabryczny
tel. 798 093 283
e-mail: e.orzel@redplus.pl

11 943,30 zt
74.51 pkt

24

20 pkt

94.51 pkt

KADER'’S
Arkadiusz Biszoff
ul. K. Puzaka 3/40 02-495
Warszawa
tel. 607 363 353
e-mail: biuro@kaders.pl

11 124,12 zt
80 pkt

24

20 pkt

100 pkt

Aktywnie w szkole Michat
Grandyberg
Zawady 11D, 98-235 Btaszki
tel. 796 359 816
e-mail: aktywne
tablice@gmail.com

11 254,50 zt
79.07 pkt

0 pkt

79.07 pkt

SAS Spotka z 0.0. Sp. k.
ul. Chmielna 15,
65-261 Zielona Géra
tel. 669 636 366

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl

10

NIKODEMUS Sebastian
Czurynski
ul. Grudzinskiego 18A/18
62-020 Swarzedz
tel. 603 270 209
e-mail: biuro@nikodemus.pl
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Wybrano oferte najkorzystniejszg na cz. 2 zaméwienia, ztozong przez: KADER’S Arkadiusz
Biszoff, ul. K. Puzaka 3/40 02-495 Warszawa, za cene 11 124,12 zt.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na cz. 2 zamoéwienia:

Wybrano oferte przedstawiajacg najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium — udzielona
gwarancja. Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym.

Czes¢ 3

Nr Nazwa (firma) i adres Coha Bt Gwarancja

oferty wykonawcy (miesiace) Razem punkty

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puzniak
Gorzeszow 19

1 58-405 Krzeszow - - =

Tel. 785581453
e-mail:
puzniak.marcin@gmail.com

HURTOWNIA SPORTOWA
KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8 22 021,92 z 24
35-310 Rzeszéw 58.58 pkt 20 pkt
tel./fax 17 85 39 151
e-mail: dominika@kalsport.pl

78.58 pkt

Centrum Sedno Sp. zo.o.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegto$ci 44-48 27 060,00 zt 24
75-252 Koszalin 47.67 pkt 20 pkt
tel./fax 94 341 20 63
e-mail: sedno@sedno.pl

67.67 pkt

P.H.U. "Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
tel/fax: 94 353 20 07
e-mail:
szymon.handel@klimatex.pl

GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk
5 ul. Klonowa 2, Klepina 18 561,79 zt 24
66-010 Nowogréd Bobrzariski 69.50 pkt 20 pkt

tel/fax: 662 446 112

e-mail: biuro@gmtrade.pl

89.50 pkt
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RedPlus Robert Pankowski
ul. Wschodnia 18,
22-170 Rejowiec Fabryczny
tel. 798 093 283
e-mail: e.orzel@redplus.pl

28 794,30 zt
44.80 pkt

24
20 pkt

64.80 pkt

KADER’S
Arkadiusz Biszoff
ul. K. Puzaka 3/40 02-495
Warszawa
tel. 607 363 353
e-mail: biuro@kaders.pl

16 125,30 zt
80 pkt

24
20 pkt

100 pkt

Aktywnie w szkole Michat
Grandyberg
Zawady 11D, 98-235 Btaszki
tel. 796 359 816
e-mail: aktywne
tablice@gmail.com

SAS Spotka z 0.0. Sp. k.
ul. Chmielna 15,
65-261 Zielona Goéra
tel. 669 636 366

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl

10

NIKODEMUS Sebastian
Czurynski
ul. Grudzinskiego 18A/18
62-020 Swarzedz
tel. 603 270 209
e-mail: biuro@nikodemus.pl

Wybrano oferte najkorzystniejszg na cz. 3 zamowienia, ztozong przez: KADER’S Arkadiusz
Biszoff, ul. K. Puzaka 3/40 02-495 Warszawa, za cene 16 125,30 zl.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na cz. 3 zaméwienia:

Wybrano oferte przedstawiajgcg najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium — udzielona
gwarancja. Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym.
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Czesc 4

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto

Gwarancja
(miesigce)

Razem punkty

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puzniak
Gorzeszéw 19

58-405 Krzeszéw
Tel. 785581453
e-mail:
puzniak.marcin@gmail.com

4 824,06 zt
50.05 pkt

24
20 pkt

70.05 pkt

HURTOWNIA SPORTOWA
KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8
35-310 Rzeszéw
tel./fax 17 85 39 151
e-mail: dominika@kalsport.pl

4 009,80 zt
60.21 pkt

24
20 pkt

80.21 pkt

Centrum Sedno Sp. zo.o.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegto$ci 44-48
75-252 Koszalin
tel./fax 94 341 20 63
e-mail: sedno@sedno.pl

4 305,00 zt
56.08 pkt

24
20 pkt

76.08 pkt

P.H.U. "Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
tel/fax: 94 353 20 07
e-mail:
szymon.handel@klimatex.pl

4 439,07 z4
54.39 pkt

24
20 pkt

74.39 pkt

GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk

ul. Klonowa 2, Klepina
66-010 Nowogrdd Bobrzanski
tel/fax: 662 446 112

e-mail: biuro@gmtrade.pl

3017,99 zt
80 pkt

24
20 pkt

100 pkt

RedPlus Robert Pankowski
ul. Wschodnia 18,
22-170 Rejowiec Fabryczny
tel. 798 093 283
e-mail: e.orzel@redplus.pl

3 616,20 zt
66.77 pkt

24
20 pkt

86.77 pkt

KADER'’S
Arkadiusz Biszoff
ul. K. Puzaka 3/40 02-495
Warszawa
tel. 607 363 353
e-mail: biuro@kaders.pl
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Aktywnie w szkole Michat
Grandyberg
Zawady 11D, 98-235 Btaszki
tel. 796 359 816
e-mail: aktywne
tablice@gmail.com

SAS Spétka z 0.0. Sp. k.
ul. Chmielna 15,
65-261 Zielona Goéra
tel. 669 636 366

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl

10

NIKODEMUS Sebastian
Czurynski
ul. Grudzinskiego 18A/18
62-020 Swarzedz
tel. 603 270 209
e-mail: biuro@nikodemus.pl

Wybrano oferte najkorzystniejszg na cz. 4 zamowienia, ztozong przez: GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk, ul. Klonowa 2, Klepina, 66-010 Nowogréd
Bobrzanski, za cene 3 017,99 zi.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na cz. 4 zamowienia:

Wybrano oferte przedstawiajgcg najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium — udzielona

gwarancja. Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym.

Czes¢ 5

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy

Cena brutto

Gwarancja
(miesigce)

Razem punkty

Biuro Inzynieryjne Martex
Marcin Puzniak
Gorzeszoéow 19

58-405 Krzeszéw
Tel. 785581453
e-mail:
puzniak.marcin@gmail.com

7 045,44 zt
64.80 pkt

24
20 pkt

84.80 pkt

HURTOWNIA SPORTOWA
KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8
35-310 Rzeszow
tel./fax 17 85 39 151
e-mail: dominika@kalsport.pl




Fundusze ]
Europejskie
Program Reglonalny

— Polska

' Rzeczpospolita

4
M pomorze
%" Zachodnie

Unia Europejska [EEERER

Europejskie Fundusze LRl

Strukturalne | Inwestycyjne And

Centrum Sedno Sp. zo.0.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegtosci 44-48
75-252 Koszalin
tel./fax 94 341 20 63
e-mail: sedno@sedno.pl

9 840,00 zt
46.40 pkt

24
20 pkt

66.40 pkt

P.H.U. "Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
telffax: 94 353 20 07
e-mail:
szymon.handel@klimatex.pl

6 642,00 zt
68.74 pkt

24
20 pkt

88.74 pkt

GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk

ul. Klonowa 2, Klepina
66-010 Nowogrod Bobrzanski
tel/fax: 662 446 112

e-mail: biuro@gmtrade.pl

5 980,01 zt
76.35 pkt

24
20 pkt

96.35 pkt

RedPlus Robert Pankowski
ul. Wschodnia 18,
22-170 Rejowiec Fabryczny
tel. 798 093 283
e-mail: e.orzel@redplus.pl

5 707,20 zi
80 pkt

24
20 pkt

100 pkt

KADER'’S
Arkadiusz Biszoff
ul. K. Puzaka 3/40 02-495
\Warszawa
tel. 607 363 353
e-mail: biuro@kaders.pl

Aktywnie w szkole Michat
Grandyberg
Zawady 11D, 98-235 BtaszKki
tel. 796 359 816
e-mail: aktywne
tablice@gmail.com

SAS Spotka z 0.0. Sp. k.
ul. Chmielna 15,
65-261 Zielona Goéra
tel. 669 636 366

e-mail: pdawidowicz@sas24.pl

10

NIKODEMUS Sebastian
CzurynsKi
ul. Grudzinskiego 18A/18
62-020 Swarzedz
tel. 603 270 209
e-mail; biuro@nikodemus.pl

5 608,80 zt

24
20 pkt

Nie spetnia
warunkow
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Wybrano oferte najkorzystniejszg na cz. 5 zamdwienia, ztozong przez: RedPlus Robert
Pankowski, ul. Wschodnia 18, 22-170 Rejowiec Fabryczny, za cene brutto 5 707,20 zt.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty na cz. 5 zamoéwienia:

1. Wybrano oferte przedstawiajacg najkorzystniejszy bilans ceny i kryterium — udzielona
gwarancja. Oferta zgodna z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym.

2. Odrzucono oferte nr 10. Zgodnie z dziatem VII pkt 2 zapytania ofertowego.
Zamawiajgcy odrzuca oferte ztozong przez oferenta niespetniajgcego warunkoéw
okreslonych w zapytaniu ofertowym. Na potwierdzenie spetnienia warunkéw
Wykonawca nie przedtozyt wykazu wykonanych dostaw i nie zatgczyt referencji
potwierdzajgcych posiadanie wymaganego doswiadczenia

Informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono na stronie internetowe;j
bip.ryman.pl w dniu 01.03.2021 r.

Zamawiajgcy dokona podpisania umowy na cze$é |, czesc I, cze$¢ IV natomiast na
czes¢ Il i czes¢ V podpisanie umowy nastgpi po zwiekszeniu $rodkéw do wysokosSci
ceny ofert.

Podpis Kierownika Zamawiajgcego

Otrzymuija:

1. Biuro Inzynieryjne Martex Marcin Puzniak
Gorzeszow 19
58-405 Krzeszow
2. HURTOWNIA SPORTOWA KAL-SPORT
Al. Tadeusza Rejtana 8
35-310 Rzeszéw
3. Centrum Sedno Sp. zo.o.
Mirostaw Palewski
ul. Niepodlegtosci 44-48
75-252 Koszalin
4. P.H.U."Klimatex" Jacek Kujawa
ul. Sienkiewicza 17d
78-100 Kotobrzeg
5. GM TRADE s.c.
Grzegorz Surman,
Monika Fornalczyk
ul. Klonowa 2, Klepina
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66-010 Nowogréd Bobrzanski
RedPlus Robert Pankowski

ul. Wschodnia 18,

22-170 Rejowiec Fabryczny
KADER'S

Arkadiusz Biszoff

ul. K. Puzaka 3/40

02-495 Warszawa

Aktywnie w szkole Michat Grandyberg
Zawady 11D

98-235 Btaszki

SAS Spotka z 0.0. Sp. k.

ul. Chmielna 15,

65-261 Zielona Gora
NIKODEMUS Sebastian Czurynski
ul. Grudzinskiego 18A/18

62-020 Swarzedz
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